
 
 
 

 
 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 8 имени Петра Михайловича Гурьева 

станицы Копанской муниципального образования Ейский район 

 

П Р И К А З 

 

31.08.2023 г. № 129-ПД 

 

ст. Копанская 

 

О работе школьного спортивного клуба «Факел» 

в 2023-2024 учебном году 

 

В целях организации спортивно-массовой работы, занятости учащихся во 

внеурочное время, профилактики наркомании, табакокурения, алкоголизма, 

улучшения организации по физической культуре и спорту МБОУ СОШ № 8 им. 

П.М. Гурьева ст-цы Копанской МО Ейский район п р и к а з ы в а ю: 

1. Продолжить работу школьного спортивного клуба «Факел» (далее ШСК 
«Факел») в МБОУ СОШ № 8 им. П.М. Гурьева ст-цы Копанской МО Ейский 

район в 2023-2024 учебном году. 

2. Считать руководителем ШСК «Факел» Тушканова Валентина 

Федоровича,  учителя физической культуры и ОБЖ. 

3. Утвердить состав ШСК «Факел»: 

- председатель: Тушканов В.Ф.  
- зам. председателя: Третяк Максим Евгеньевич, 10 кл. 

- председатель судейской коллегии: Шушуйкина Лия Аркадьевна, 10 кл. 

- председатель комиссии по спортивной работе: Губайдулина Алёна, 10 кл. 

- члены комиссии: Самсонкина Ева, 10 кл., Дегтярёва Диана, 10 кл. 

- председатель комиссии по пропаганде физической культуры и спорта: 

Мяч Алина Андреевна, 10 кл. 

- члены комиссии: Абутьева Карина, 11 кл. 

             Харлашкина Анжелика, 10 кл. 

- председатель комиссии по подготовке инструкторов и судей:           

Суровцова Мария, 11 кл.; 

- члены комиссии: Иващенко Елизавета, 10 кл., Малышевская 

Виктория, 11 кл. 

- председатель хозяйственной комиссии: Шевлюга Ульяна, 11 кл. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 
      Директор МБОУ СОШ № 8 Ж.В. Хорева 

 

 
   


		2023-09-15T16:08:01+0300
	Хорева Жанна Владиславовна




